Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium guilelmitanum - Cod. St. Blasien 91

Wilhelmiten

[Südwestdeutschland], [um 1475]

"In vigilia Epiphania ..."

[urn:nbn:de:bsz:31-55989](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-55989)

verbu Et vbi erat ap dnm *ff. h. q. i. c. 1.*
¶ Ebu quod semp erat *l. 1. v.*
 videamus quo prohb fm et
 quod feat dms t ondit nobis
 verbu hoc quo ipm se feat *ff.*
confirma. e. ad. v. i. q. i. d. e. p. y. i. i.
¶ Quide h. apm verbu dms est
 videamus igit quo ipm verbu
 h. est dms ipse feat Et ondit
 nb tunc sua *ff. p. i. i. m. i. a.*
¶ Quod em vide no potimus
 du erat verbu videay factu
 cuius caro est Cui scilicet est qd
 iohanes ait quod fuit ab uico
 quod audiu qd quod vid imo
 stultu nobis *ff. verbu caro in v. i. g.*
ephe ad i. 7 ad in. cap. ff. i. i. i.
¶ Ordina dnc vente festiuitat
 splendor illustret. et quo mdi
 huius tace valeamus et plemam
 ad patris claritatis eterne *ff. d. m. i.*
ad p. cap. i. p. i. i. r. a. n. p. e. n. l. a. Capitulo
¶ Verge illuare vtm qz venit
 lunc tuu et gloria dmi sup te sta
 est *ff. illuare illuare v. d. m. i. de*

teba